
Smlouva o zajištění školy v přírodě
mezi

Alpinka s.r.o.
Radějovice 55, Kamenice,251 68, Praha východ

ICO:28528620
zastoupenou Mgr. Štěpáot o,, Grundfestovou' jednatel

( dále jen poskytovatel )
a

zŠ vuaistava Vančury, Hauptova 591, Praha 5 _ Zbraslav
zastoupenou paní učitelkou Bc. Martinou Talpovou

(dále jen objednatel)

Předmět smlouvy:

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajistit objednateli v termínu
od 28.5. do 2.6.2018 následující:

a) ubytování
- v rekreaěním objektu Pohádka, Královácká 265,naŠumavě v ŽeIezné Rudě
- objekt bude rezervován celý i se zahradou jen pro Švp jedné tffdy
- ve 2-5 lužkoqých pokojích' televize na kaŽdém pokoji
_ socíáInízaŤízenínapatře
- spoleěenská místnost s televizí, krbovými kamny a stolním fotbalem
- prostomá zahrada se stolním tenisem, terasa, volejbalové hřiště,
- velké ohniště a sezení
- lyžárna

b) stravování a pitný režim
- 5x denně
- pt''ápet:ze (snídaně, přesnídávka, oběd, svačina, večeře)
- -;;straÝoÝání začíná večeří v den příjezdu a koněí obědem v den odjezdu
- pitáý reŽim _ šťáva, nebo čaj pó 

"av 
den k dispozici

c) přogram
- i.*sportovněturistický,program
- pod vedením instruktoru Alpinka

d) veěerníprogram
soutěŽe, přednáška

- disco
- lesní večemí hra

e) náhradní program v případě nevhodného počasí

f) potvrzení pro rodiče pro pffpadnou slevu od zaměstnavatele
;'r 4

h) zajistit 2x instruktory a zdravotnici

ch) po ukončení programu zajistit pedagogický dozor v objektu až do večerky

-1-



poskytnoutzdarma 
2x 

pedagogickému 
doprovodu celý 

pobyt 
na 

švp
v 

pffpadě 
cesty vlakem zajistit dopravu zavazade| znádraží 

do 
Pohádky

zpét

Práva 
a 

povinnosti poskytovatele 
a objednatele

1. 
Poslcytovateli náleží za 

plnění 
podle 

této smlouvy úplata 
stanovená dohodou

smluvních 
stran v 

následující 
výši:

Cena kurzu na osobu 3180Kč.

Při 
počtu 

více než 
29 

účastníků se ALPINKA 
zavazuje zajistit dalšího

instruktora.

ZŠ se zavanlje:
uhradit 

50%, z celkové částky do 5.5.2018
uhradit 50%o z celkové 

ěástky v den 
zahájení 

švp
hotově, nebo 

na ttč:et 22687483 5/03 
00

Stornovací 
podmínky

- 
v 

případě potřeby 
je moŽné nahradit účastníka 

pobýu 
jiným účastníkem,

- 
30- 15 dnů 

před 
odjezdem bude vráceno 

I00% zceny, |4 - 
7 dnů 

před 
odjezdem

70%ozceny,6 -2dny 
40Yozceny, 

1 
den 30 %ozceny 

.

Závérečná 
ustanovení

1.
obě smluvní strany 

stvrzují svým 
podpisem 

na závazné 
smlouvě, 

že 
těmto

podmínkrám 
rÓZuglí 

a v 
plném 

rozsahu 
je respektují. Tato 

smlouva 
je vyhotovena 

ve
dvou stejnopisech. Kažďá 

smluvní strana 
obdrží 

jeden.
Práv"ní atázky 

neupravené 
touto 

smlouvou Se řídí 
ustanoveními 

obchodního zákoníku
--; 

r''. b- .. 
.

a 
předpisů sÓuvisejících.

i)
i)

J.

2.

za 
poskytovatslo 

{

Mgr. 
Stěpánka Grundfestová

v"'
zao

objednatele
Bc. 

Martina 
Talpová

/

xel'rcuI 
M6l. 

1itrí 
rrov*e)L

-;liltli*+';tri{;'"-ffi'
1


